trodat

Ersatzstempelkissen fiir Selbstfarbestempel Printy, Doppelpack
e trodatkissen®

® sauberer Kissenwechsel

® VE = 2 Stiick, Abgabe nur in ganzen VE's

6/4750: fur Stempel 4750 / 4750L / 4755 / 4760 / 4941
6/4750/2: fur Stempel 4750/4750L/4755

6/4850: fur Stempel 4850 / 4850L

6/4908: fir Stempel 4908

6/4910: fir Stempel 4810 / 4910

6/4911: fur Stempel 4800 / 4820 / 4822 / 4911 / 4951
6/4912: fir Stempel 4912 / 4952 / 496201-04
6/49/12/2: fur Stempel Office Printy 4912

6/4913: fir Stempel 4913 / 4953

6/4915: fir Stempel 4915

6/4925: fiur Stempel 4925

6/4926: fir Stempel 4926

6/4927: fir Stempel 4727 / 4927 / 4957

6/4928: fir Stempel 4928

6/4929: fir Stempel 4729 / 4929

Symbolbild: Ersatzstempelkissen fiir Selbstfarbestempel Professional

Produkt Ausfiihrung Farbe VE Herstellernummer Bestellnummer
Ersatzstempelkissen 6/4750 schwarz 2 Stiick 83312 62515712
6/4750/2 blau / rot 2 Stiick 78253 62515711
6/4817 blau 2 Stuick 6255 62515738
rot 2 Stuck 83478 62515739

schwarz 2 Stiick 81645 62515740

6/4850 rot 2 Stiick 6257 62515776
schwarz 2 Stiick 6256 62515773

6/4850/2 blau / rot 2 Stiick 81026 62515713
6/4908 schwarz 2 Stiick 6288 62515777
6/4910 blau 2 Stiick 1455 62515718
griin 2 Stiick 83419 62515231

rot 2 Stuck 83418 62515720

schwarz 2 Stiick 78249 62515721

6/4911 blau 2 Stiick 83421 62515722
rot 2 Stiick 83422 62515724

schwarz 2 Stiick 78250 62515725

6/4912 blau 2 Stiick 83425 62515726
griin 2 Stiick 83427 62515727

rot 2 Stuck 83426 62515728

schwarz 2 Stuck 78251 62515729

6/4912/2 blau / rot 2 Stiick 83541 62515746
6/4913 blau 2 Stiick 83429 62515730
griin 2 Stick 83431 62515731

rot 2 Stiick 83430 62515732

schwarz 2 Stiick 78252 62515733

6/4915 blau 2 Stiick 83433 62515734
rot 2 Stuck 83434 62515736

schwarz 2 Stuck 83306 62515737

6/4925 rot 2 Stiick 14109 62515784

62515781



Veroffentlichungen, auch auszugsweise, nur mit ausdriicklicher Genehmigung des Herausgebers! © - Rechte vertreten durch MVM Marketing GmbH

file:///tmp/20231212-093442.htm

6/4926

6/4927

6/4928

6/4929

schwarz
blau
rot
schwarz
blau
rot
schwarz
blau

rot
schwarz
blau

rot
schwarz

2 Stiick
2 Stlck
2 Stiick
2 Stiick
2 Stiick
2 Stiick
2 Stiick
2 Stiick
2 Stiick
2 Stlck
2 Stiick
2 Stiick
2 Stiick

14107
83457
83458
83310
83461
83462
78775
6264
83466
83311
4029
4051
4006

62515786
62515788
62515785
62515743
62515742
62515741
62515790
62515792
62515789
62515794
62515796
62515793

2/2



