## Ersatzstempelkissen für Selbstfärbestempel Printy, Doppelpack

- trodatkissen®
- sauberer Kissenwechsel
- VE = 2 Stück, Abgabe nur in ganzen VE's

**6/4750:** für Stempel 4750 / 4750L / 4755 / 4760 / 4941 **6/4750/2:** für Stempel 4750/4750L/4755

6/4850: für Stempel 4850 / 4850L

**6/4908:** für Stempel 4908

**6/4910:** für Stempel 4810 / 4910

**6/4911:** für Stempel 4800 / 4820 / 4822 / 4911 / 4951

**6/4912:** für Stempel 4912 / 4952 / 496201-04 6/49/12/2: für Stempel Office Printy 4912

**6/4913**: für Stempel 4913 / 4953

**6/4915**: für Stempel 4915 **6/4925**: für Stempel 4925 **6/4926:** für Stempel 4926

6/4927: für Stempel 4727 / 4927 / 4957

6/4928: für Stempel 4928

**6/4929:** für Stempel 4729 / 4929



Produkt	Ausführung	Farbe	VE	Herstellernummer	Bestellnummer
Ersatzstempelkissen	6/4750	schwarz	2 Stück	83312	62515712
	6/4750/2	blau / rot	2 Stück	78253	62515711
	6/4817	blau	2 Stück	6255	62515738
		rot	2 Stück	83478	62515739
		schwarz	2 Stück	81645	62515740
	6/4850	rot	2 Stück	6257	62515776
		schwarz	2 Stück	6256	62515773
	6/4850/2	blau / rot	2 Stück	81026	62515713
	6/4908	schwarz	2 Stück	6288	62515777
	6/4910	blau	2 Stück	1455	62515718
		grün	2 Stück	83419	62515231
		rot	2 Stück	83418	62515720
		schwarz	2 Stück	78249	62515721
	6/4911	blau	2 Stück	83421	62515722
		rot	2 Stück	83422	62515724
		schwarz	2 Stück	78250	62515725
	6/4912	blau	2 Stück	83425	62515726
		grün	2 Stück	83427	62515727
		rot	2 Stück	83426	62515728
		schwarz	2 Stück	78251	62515729
	6/4912/2	blau / rot	2 Stück	83541	62515746
	6/4913	blau	2 Stück	83429	62515730
		grün	2 Stück	83431	62515731
		rot	2 Stück	83430	62515732
		schwarz	2 Stück	78252	62515733
	6/4915	blau	2 Stück	83433	62515734
		rot	2 Stück	83434	62515736
		schwarz	2 Stück	83306	62515737
	6/4925	rot	2 Stück	14109	62515784
					62515781

	schwarz	2 Stück	14107	
6/4926	blau	2 Stück	83457	62515786
	rot	2 Stück	83458	62515788
	schwarz	2 Stück	83310	62515785
6/4927	blau	2 Stück	83461	62515743
	rot	2 Stück	83462	62515742
	schwarz	2 Stück	78775	62515741
6/4928	blau	2 Stück	6264	62515790
	rot	2 Stück	83466	62515792
	schwarz	2 Stück	83311	62515789
6/4929	blau	2 Stück	4029	62515794
	rot	2 Stück	4051	62515796
	schwarz	2 Stück	4006	62515793

Veröffentlichungen, auch auszugsweise, nur mit ausdrücklicher Genehmigung des Herausgebers! © - Rechte vertreten durch MVM Marketing GmbH